



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS  
NARYS AIDAS KAVECKIS**

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, el. p. [aidas.kaveckis@klaipeda.lt](mailto:aidas.kaveckis@klaipeda.lt)

**VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2021 M.**

2021 m. tęsiau darbą Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje atstovaudamas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijai ir būdamas jos pirmininku.

Taryba dirbo tebesitęsiančios Covid-19 pandemijos sąlygomis. Teko susitelkti ir priimti sprendimus, kurie padėtų miestui išvengti skaudžių pandemijos sukeltų ekonominių ir socialinių pasekmių. Džiaugiuosi, kad tiek su valdančiosios koalicijos partneriais, tiek su opozicija konstruktyviai diskutavome ir svarbiausiais miestui klausimais radome sutarimą.

Buvo patvirtintas pagalbos Klaipėdos verslui planas, Taryba priėmė labai svarbius sprendimus dėl rinkliavų verslui mažinimo. Politikų susitelkimas ir sutarimas, o taip pat ir atsakingas Savivaldybės administracijos požiūris, sėkmingas investicinių projektų įgyvendinimas lėmė, kad pandemijos sukeltus iššūkius pavyko suvaldyti. Tai rodo ir miesto biudžeto rodikliai, ir geri investicinių projektų vykdymo rezultatai.

Džiaugiuosi, kad per šiuos metus pavyko nemažai nuveikti įgyvendinant valdančiosios koalicijos programos „Nauja jėga Klaipėdai!“ įsipareigojimus. Verta paminėti grupės Tarybos narių iniciatyvą dėl aukščiausio lygio universiteto klinikų Klaipėdoje steigimo ir dalyvavimo gydymo įstaigų tinklo pertvarkoje, taip pat dalyvaujamojo biudžeto startą, projekto „Klaipėdiečio kortelė“ pradžią. Įgyvendinant aplinkosaugos uždavinius patvirtinta Klaipėdos miesto savivaldybės aplinkos monitoringo 2022-2026 m. programa, užbaigti svarbūs miesto infrastruktūros gerinimo projektai.

2021 m. tęsiau darbą Finansų ir ekonomikos komitete. Esu šio komiteto pirmininkas. 2021 m. įvyko 27 komiteto posėdžiai, svarstėme 291 klausimą.

Esu Kontrolės komiteto narys. Per metus įvyko 9 posėdžiai, dalyvavau 5 iš jų. 4-uose negalėjau dalyvauti dėl pateisinamų priežasčių.

Taip pat esu Tarybos kolegijos narys. 2021 m. dalyvavau visuose 6 Kolegijos posėdžiuose.

Per metus įvyko 11 Tarybos posėdžių, dalyvavau 10-yje.

Priimta 311 sprendimų. Palaikiau tuos sprendimus, kurie padėtų suvaldyti pandemijos keliamus iššūkius, subalansuoti miesto biudžetą, taip pat optimizuoti savivaldybei pavaldžių įmonių veiklą, pasiekti valdančiosios koalicijos programoje numatytus tikslus.

Siekdamas sumažinti mokesčių už šilumą naštą klaipėdiečiams 2021 m. sausio 20 d. TS-LKD frakcijos vardu kreipiausi į savivaldybės administracijos direktorių ragindamas inicijuoti Savivaldybės kreipimąsi į Valstybinę energetikos reguliavimo tarybą dėl šilumos pardavimo kainos viršutinės ribos nustatymo.

Pateikiau savivaldybės administracijai siūlymą oficialią informaciją gyventojams teikti trimis užsienio kalbomis – rusų, anglų ir vokiečių. Istorškai susiklostė, kad Klaipėdoje gyvena didelė rusakalbių bendruomenė. Mieste taip pat gyvena nemažai studijuoti ir dirbti iš užsienio atvykstančių žmonių, todėl kitomis užsienio kalbomis pateikiama informacija savivaldybės interneto svetainėje labai padėtų jiems spręsti kasdienybėje kylančius klausimus.

Balandžio 21 d. kartu su frakcijos nariais aptarėme buvusio Klaipėdos dviračių treko teritorijos išvystymo viziją, kurią pristatė Lietuvos dviračių sporto federacijos prezidentas Darius Levickis ir tituluotas mūsų krašto sportininkas, pasaulio čempionato bronzos medalio laimėtojas Ramūnas Navardauskas. Jie pasiūlė Klaipėdoje steigti daugiafunkcij dviračių sporto centrą su nauju šiuolaikišku dviračių treku, treniruočių baze vaikams ir profesionalams. Idėja puiki ir tikrai verta tolimesnių diskusijų.

Bendrojo plano patvirtinimas – neabejotinai vienas svarbiausių 2021 m. Tarybos priimtų sprendimų. Džiaugiuosi, kad po ilgų derinimo procedūrų pavyko rasti sutarimą, kuris atvėrė kelią Klaipėdoje vystyti naujas teritorijas, pritraukti naujų investicijų ir užtikrinti miesto raidą. Prieš Tarybos posėdį, rugsėjo 21 d., su frakcijos nariais surengėme susitikimą ir diskusiją dėl Bendrojo plano sprendinių su miesto bendruomenių atstovais, atsakėme į jiems rūpimus klausimus.

Spalio 26 d. su frakcijos ir Seimo nariais Uosto direkcijoje aptarėme uosto plėtros planus, diskutavome apie galimybes Vilhelmo kanalą sujungti su Kuršių mariomis iškeliant trečiąją vandenvietę. Miesto ir uosto bendradarbiavimas turi būti glaudus ir pagrįstas abipuse nauda. Darnaus miesto ir uosto santykio siekis yra vienas iš šios valdančiosios koalicijos veiklos prioritetų.

Įgyvendindamas savo įsipareigojimą prižiūrėti senamiesčio gatvių ir infrastruktūros atnaujinimo projektus, ne kartą lankiausi ir kartu su savivaldybės administracijos specialistais apžiūrėjau vykdomus darbus. Nuolat domiuosi, kaip vykdomi daugiabučių kiemų tvarkymo, gatvių remonto, naujų dviračių takų įrengimo, viešųjų erdvių atnaujinimo darbai. Esminis tiek mano, tiek frakcijos siekis – kad investiciniai projektai mieste būtų įgyvendinami laiku ir skaidriai, o miesto biudžeto lėšos naudojamos racionaliai.

Daugiau apie mano kaip Tarybos nario veiklą galima sužinoti: [Tarybos narys Aidas Kaveckis | Facebook](#)

Tarybos narys



Aidas Kaveckis